
UCHWAŁA NR 0007.2.2023 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Goleszów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy Goleszów, Rada Gminy Goleszów uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr 0007.105.2022 Rady Gminy Goleszów z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Goleszów na 2023 rok w ten sposób, że: 

1) zwiększa się budżet Gminy Goleszów po stronie dochodów o kwotę 209 398,05 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do uchwały; 

2) zwiększa się budżet Gminy Goleszów po stronie wydatków o kwotę 682 797,82 zł oraz dokonuje 
przeniesień, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały; 

3) Budżet Gminy Goleszów po zmianach zamykać się będzie: 

a) po stronie dochodów kwotą 60 068 548,40 zł, 

b) po stronie wydatków kwotą 64 810 515,72 zł; 

4) ustala się deficyt w budżecie w wysokości 4 741 967,32 zł, który pokryty zostanie przychodami z tytułu: 

a) z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 756 942,50 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust 
1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, 
w wysokości 889 204,84 zł, 

c) nadwyżki budżetu samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki określone w art.217 
ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych, w wysokości 3 095 819,98 zł; 

5) ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 4 880 337,32 zł: 

a) z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 756 942,50 zł, 

b) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych z szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust 
1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, 
w wysokości 889 204,84 zł, 

c) z nadwyżki budżetu samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki określone 
w art.117 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w wysokości 3 234 189,98 zł; 

6) w miejsce załącznika nr 9 wprowadza się nowy załącznik, o tym samym tytule, stanowiący załącznik nr 
3 do uchwały; 

7) w miejsce załącznika nr 10 wprowadza się nowy załącznik, o tym samym tytule, stanowiący załącznik nr 4; 

8) wprowadza się nowy załącznik nr 15 o tytule „Dochody oraz wydatki realizowane z Funduszu Pomocy”, 
stanowiący załącznik nr 5 do uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD464947-733C-4782-991C-FF17FD32A010. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Duraj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD464947-733C-4782-991C-FF17FD32A010. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 0007.2.2023 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(3+4+5) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

750 Administracja publiczna 92 458,00 0,00 9,28 92 467,28 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  92 458,00 0,00 9,28 92 467,28 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 9,28 9,28 

801 Oświata i wychowanie 1 748 800,00 0,00 44 655,88 1 793 455,88 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 39 705,88 39 705,88 

  1 748 800,00 0,00 44 655,88 1 793 455,88 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 39 705,88 39 705,88 

 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 4 950,00 4 950,00 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 2 205,88 2 205,88 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD464947-733C-4782-991C-FF17FD32A010. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 644 094,00 0,00 129 732,89 773 826,89 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 129 732,89 129 732,89 

  644 094,00 0,00 129 732,89 773 826,89 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 129 732,89 129 732,89 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 118 573,07 118 573,07 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 11 159,82 11 159,82 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 733 918,10 0,00 35 000,00 4 768 918,10 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  4 733 918,10 0,00 35 000,00 4 768 918,10 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

3 158,10 0,00 35 000,00 38 158,10 

bieżące razem: 56 682 127,60 0,00 209 398,05 56 891 525,65 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 169 438,77 169 438,77 

majątkowe 
majątkowe razem: 3 177 022,75 0,00 0,00 3 177 022,75 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 669 660,99 0,00 0,00 1 669 660,99 

Ogółem: 59 859 150,35 0,00 209 398,05 60 068 548,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

1 669 660,99 0,00 169 438,77 1 839 099,76 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD464947-733C-4782-991C-FF17FD32A010. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 0007.2.2023 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1 213 200,00 849 200,00 829 200,00 0,00 829 200,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 000,00 363 000,00 0,00 1 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 1 663 200,00 849 200,00 829 200,00 0,00 829 200,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 814 000,00 813 000,00 0,00 1 000,00 0,00 
przed zmianą 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 000,00 200 000,00 0,00 1 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00  01043 Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 501 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 501 000,00 500 000,00 0,00 1 000,00 0,00 
przed zmianą 982 200,00 819 200,00 819 200,00 0,00 819 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 000,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00  01044 Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 1 132 200,00 819 200,00 819 200,00 0,00 819 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 000,00 313 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 629 875,81 1 126 768,00 1 076 768,00 15 750,00 1 061 018,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 503 107,81 5 503 107,81 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i 

łączność 
po zmianach 6 632 875,81 1 129 768,00 1 079 768,00 15 750,00 1 064 018,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 503 107,81 5 503 107,81 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 259 607,81 1 046 500,00 1 046 500,00 0,00 1 046 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 213 107,81 5 213 107,81 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 6 262 607,81 1 049 500,00 1 049 500,00 0,00 1 049 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 213 107,81 5 213 107,81 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 692 800,00 1 420 800,00 1 420 800,00 0,00 1 420 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 000,00 272 000,00 22 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 995,00 875,00 875,00 0,00 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 120,00 4 120,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 1 697 795,00 1 421 675,00 1 421 675,00 0,00 1 421 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 120,00 276 120,00 22 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 022 800,00 800 800,00 800 800,00 0,00 800 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 995,00 875,00 875,00 0,00 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 120,00 4 120,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka 

gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 1 027 795,00 801 675,00 801 675,00 0,00 801 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 120,00 226 120,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD464947-733C-4782-991C-FF17FD32A010. Podpisany Strona 1



 
przed zmianą 10 751 799,76 10 533 142,01 10 228 831,01 7 782 603,00 2 446 228,01 0,00 272 600,00 31 711,00 0,00 0,00 218 657,75 218 657,75 188 657,75 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 166 012,28 135 262,28 135 262,28 20 000,00 115 262,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 750,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 10 917 812,04 10 668 404,29 10 364 093,29 7 802 603,00 2 561 490,29 0,00 272 600,00 31 711,00 0,00 0,00 249 407,75 249 407,75 188 657,75 0,00 0,00 
przed zmianą 8 696 349,50 8 666 349,50 8 616 749,50 7 043 800,00 1 572 949,50 0,00 49 600,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 166 003,00 135 253,00 135 253,00 20 000,00 115 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 750,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin 

(miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 8 862 352,50 8 801 602,50 8 752 002,50 7 063 800,00 1 688 202,50 0,00 49 600,00 0,00 0,00 0,00 60 750,00 60 750,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 481 417,51 292 759,76 195 048,76 7 000,00 188 048,76 0,00 66 000,00 31 711,00 0,00 0,00 188 657,75 188 657,75 188 657,75 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9,28 9,28 9,28 0,00 9,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 481 426,79 292 769,04 195 058,04 7 000,00 188 058,04 0,00 66 000,00 31 711,00 0,00 0,00 188 657,75 188 657,75 188 657,75 0,00 0,00 
przed zmianą 22 463 839,94 22 323 839,94 20 641 935,94 16 067 456,94 4 574 479,00 1 024 000,00 657 904,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 824,59 -5 824,59 -5 824,59 0,00 -5 824,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 274,59 8 274,59 8 274,59 2 450,00 5 824,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 22 466 289,94 22 326 289,94 20 644 385,94 16 069 906,94 4 574 479,00 1 024 000,00 657 904,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 072 327,00 9 932 327,00 9 548 975,00 8 386 663,00 1 162 312,00 0,00 383 352,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 824,59 5 824,59 5 824,59 0,00 5 824,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 10 078 151,59 9 938 151,59 9 554 799,59 8 386 663,00 1 168 136,59 0,00 383 352,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 642 596,00 4 642 596,00 3 789 200,00 2 739 480,00 1 049 720,00 730 000,00 123 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 824,59 -5 824,59 -5 824,59 0,00 -5 824,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 450,00 2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola  
po zmianach 4 639 221,41 4 639 221,41 3 785 825,41 2 741 930,00 1 043 895,41 730 000,00 123 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 905 478,55 2 905 478,55 2 260 362,55 1 192 284,55 1 068 078,00 23 000,00 482 116,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 260,54 10 260,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 260,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 2 915 739,09 2 915 739,09 2 260 362,55 1 192 284,55 1 068 078,00 23 000,00 482 116,00 150 260,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 225 000,00 225 000,00 85 000,00 42 000,00 43 000,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 260,54 10 260,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 260,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295 Pozostała 

działalność 
po zmianach 235 260,54 235 260,54 85 000,00 42 000,00 43 000,00 0,00 0,00 150 260,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 951 499,96 3 951 499,96 798 096,96 462 430,59 335 666,37 20 000,00 3 133 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 3 948 499,96 3 948 499,96 795 096,96 462 430,59 332 666,37 20 000,00 3 133 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 581 458,29 3 581 458,29 448 055,29 409 897,86 38 157,43 0,00 3 133 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 3 578 458,29 3 578 458,29 445 055,29 409 897,86 35 157,43 0,00 3 133 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD464947-733C-4782-991C-FF17FD32A010. Podpisany Strona 2



 
przed zmianą 7 317 803,13 5 583 439,40 5 547 239,40 248 939,40 5 298 300,00 35 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 734 363,73 1 734 363,73 1 598 363,73 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 080,00 49 080,00 49 080,00 0,00 49 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 7 366 883,13 5 632 519,40 5 596 319,40 248 939,40 5 347 380,00 35 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 734 363,73 1 734 363,73 1 598 363,73 0,00 0,00 
przed zmianą 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 135 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 906 363,73 308 000,00 308 000,00 0,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 598 363,73 1 598 363,73 1 598 363,73 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 080,00 34 080,00 34 080,00 0,00 34 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 1 940 443,73 342 080,00 342 080,00 0,00 342 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 598 363,73 1 598 363,73 1 598 363,73 0,00 0,00 
przed zmianą 64 127 717,90 53 543 268,86 46 100 806,86 25 914 864,48 20 185 942,38 2 671 408,00 4 572 723,00 176 711,00 0,00 21 620,00 10 584 449,04 10 583 449,04 1 809 021,48 1 000,00 0,00 
zmniejszenie -8 824,59 -8 824,59 -8 824,59 0,00 -8 824,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 691 622,41 206 752,41 196 491,87 22 450,00 174 041,87 0,00 0,00 10 260,54 0,00 0,00 484 870,00 484 870,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 64 810 515,72 53 741 196,68 46 288 474,14 25 937 314,48 20 351 159,66 2 671 408,00 4 572 723,00 186 971,54 0,00 21 620,00 11 069 319,04 11 068 319,04 1 809 021,48 1 000,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD464947-733C-4782-991C-FF17FD32A010. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 0007.2.2023 

Rady Gminy Goleszów z dnia 25 stycznia 2023 r. 

zmieniający załącznik Nr 9 Uchwały nr 0007.105.2022 

Rady Gminy Goleszów z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Wydatki majątkowe 
wg działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej 

    
    
KLASYFIKACJA 
Dział  Rozdział 

Nazwa Kwota w zł 

1 2 3 4 
010  Rolnictwo i łowiectwo 814 000,00  

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 501 000,00  

   - Wydatki na zakupy i objęcie akcji, wniesienie wkładu do WZC Sp.  z o.o. 
w Ustroniu  1 000,00  

   - Projektowanie i budowa sieci wodociągowej w Gminie Goleszów 500 000,00  
 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 313 000,00  

  
 - Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na obszarze Gminy 
Goleszów 250 000,00  

   -  Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Goleszów  63 000,00  
600  Transport i łączność 5 503 107,81  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 250 000,00  
   - Remont drogi powiatowej pomoc finansowa dla powiatu 250 000,00  
 60016 Drogi publiczne gminne 5 213 107,81  
   - Budowa mostów w Gminie Goleszów 300 000,00  
   - Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Goleszów 1 000 000,00  
   - Projektowanie dróg gminnych 70 000,00  
   - Modernizacja oznakowania dróg 30 000,00  
   - Fundusz Sołecki 441 107,81  

  
 - Przebudowa ul. Kojkowickiej w Puńcowie wraz z rozbiórką i budową 
nowego obiektu mostowego 3 050 000,00  

   - Przebudowa drogi ul. Spółdzielczej i Radoniowej w Goleszowie 310 000,00  
   - Przebudowa drogi ul. Kulisza w Dzięgielowie 12 000,00  
 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 40 000,00  

   - Stabilizacja osuwiska w miejscowości Leszna Górna przy ul. Lipowej 
40 000,00  

630  Turystyka 1 402 319,75  
 63095 Pozostała działalność 1 402 319,75  

   - Utworzenie nowego miejsca turystyczno-rekreacyjnego w Gminie Goleszów 
1 350 000,00  

  
 - Opracowanie dokumentacji projektowej dla zagospodarowania terenu przy 
SP w Bażanowicach - Fundusz Sołecki 52 319,75  

700  Gospodarka mieszkaniowa 276 120,00  
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 226 120,00  
   - Doposażenie obiektów komunalnych 2 000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD464947-733C-4782-991C-FF17FD32A010. Podpisany Strona 1



  
 - Opracowanie dokumentacji projektowej związanej z efektywnością 
energetyczną budynków użyteczności publicznej w Gminie Goleszów 30 000,00  

   - Zakup gruntów 40 000,00  
   - Modernizacja budynków komunalnych w Gminie Goleszów 154 120,00  
 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 50 000,00  

  
 - Opracowanie dokumentacji projektowej związanej z efektywnością 
energetyczną budynków mieszkalnych w Gminie Goleszów 28 000,00  

  

 - Redukcja zapotrzebowania energetycznego budynków mieszkalnych 
w Goleszowie przy ul. Szkolnej 5 i w Cisownicy przy ul. Cisowej 54 

22 000,00  
750  Administracja publiczna 249 407,75  

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60 750,00  

  
 - Modernizacja budynku Urzędu Gminy Goleszów wraz z 
zagospodarowaniem terenu 30 000,00  

   - Zakup oprogramowania 30 750,00  
 75095 Pozostała działalność 188 657,75  
   - Cyfrowa Gmina 188 657,75  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400 000,00  
 75412 Ochotnicze straże pożarne 400 000,00  
   - Modernizacja budynku OSP w Lesznej Górnej 100 000,00  

  
 - Dofinansowanie do zakupu średniego samochodu pożarniczego dla OSP 
Kisielów 300 000,00  

758  Różne rozliczenia 350 000,00  
 75818 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  350 000,00  
   - Wydatki majątkowe w jednostkach budżetowych 350 000,00  

801  Oświata i wychowanie 140 000,00  
 80101 Szkoły podstawowe 140 000,00  
   - Rozbudowa i przebudowa przedszkola w Bażanowicach 100 000,00  
   - Projekt ppoż, wyjście awaryjne, hydranty w SP Goleszów 40 000,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 734 363,73  
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 120 000,00  

  
 - Dofinansowanie do wymiany źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych 
jednorodzinnych 120 000,00  

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 598 363,73  
   - Modernizacja oświetlenia ulicznego Gminy Goleszów 1 598 363,73  
 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 16 000,00  

  
 - Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji - usuwanie wyrobów 
azbestowych 16 000,00  

926  Kultura fizyczna 200 000,00  
 92695 Pozostała działalność 200 000,00  
   - Modernizacja obiektów sportowych 200 000,00  

  RAZEM: 11 069 319,04  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD464947-733C-4782-991C-FF17FD32A010. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 0007.2.2023 

Rady Gminy Goleszów z dnia 25 stycznia 2023 r. 

zmieniający załącznik Nr 10 Uchwały nr 0007.105.2022 

Rady Gminy Goleszów z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Przychody i dochody oraz rozchody i wydatki budżetu  
Gminy Goleszów na 2023 r. 

   
l.p. Treść Kwota w zł 
1 2 3 

Przychody i dochody budżetu 
1 Z kredytów  0,00 
2 Z pożyczek  0,00 

3 

Z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego  innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych,  kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

756 942,50 

4 

Z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
z szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust 1 pkt 2 i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

889 204,84 

5 
Z nadwyżki budżetu samorządu terytorialnego z lat 
ubiegłych, pomniejszona o środki określone w art.. 217 
ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 

3 234 189,98 

6 Razem przychody (1+2+3+4+5) 4 880 337,32 
7 Dochody budżetu 60 068 548,40 
 Razem przychody i dochody (6+7) 64 948 885,72 

Rozchody i wydatki budżetu 
1 Spłata kredytów  0,00 
2 Spłata pożyczek 138 370,00 
3 Lokata  0,00 
4 Wydatki budżetu 64 810 515,72 

 Razem rozchody i wydatki (1+2+3+4) 64 948 885,72 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD464947-733C-4782-991C-FF17FD32A010. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 0007.2.2023 

Rady Gminy Goleszów z dnia 25 stycznia 2023 r. 

 

Dochody oraz wydatki realizowane z Funduszu Pomocy 

    
DOCHODY  

Dział Rozdział Nazwa  Kwota 
750  Administracja Publiczna  9,28 

 75095 Pozostała działalność 9,28 

  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 9,28 

Razem  9,28 
    
    
WYDATKI  

Dział Rozdział Nazwa  Kwota 
750  Administracja Publiczna 9,28 

 75095 Pozostała działalność 9,28 
  w tym:  

   - wydatki bieżące 9,28 
   - świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9,28 

Razem 9,28 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD464947-733C-4782-991C-FF17FD32A010. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

